UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021
V/v khẩn trương thẩm định phương án

giá đất cụ thể dự án nhà máy may xuất

khẩu Speed Motion Thanh Hóa tại xã

Xuân Minh, huyện Thọ Xuân.

                            Kính gửi: Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 54/VBĐT-SM ngày

18/01/2021 của Công ty TNHH Speed Motion Việt Nam đề nghị nhanh chóng

xác định và thông báo tiền thuê đất cho dự án nhà máy may xuất khẩu Speed

Motion Thanh Hóa tại xã Xuân Minh, huyện Thọ Xuân. Sau khi xem xét,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính (cơ quan Thường trực của Hội đồng thẩm định giá đất)

theo chức năng nhiệm vụ được giao, căn cứ các quy định hiện hành của pháp

luật, xem xét đề nghị của Công ty TNHH Speed Motion Việt Nam tại văn bản

nêu trên (có file văn bản gửi kèm theo), chủ động thực hiện các nội dung công

việc thuộc thẩm quyền trong việc thẩm định phương án giá đất cụ thể của dự án

trên; tham mưu đề xuất, báo cáo Hội đồng thẩm định giá đất vào phiên họp gần

nhất để xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Các Sở: TN&MT, Xây dựng, Tư pháp;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công ty TNHH Speed Motion Việt Nam

(đ/c: Số 55 TT2, khu đô thị Văn Phú, Phường

Phú La, Quận Hà Đông, TP Hà Nội);

- Lưu: VT, KTTC (ĐNV).

  CVCD 21-15

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

A

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T08:59:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T09:28:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T09:28:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T11:19:11+0700